FE UMJ

Program Stu

di

DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN

: MANAJEMEN

12/02/2110.49

Mata Kuliah : MKPI15003 - Manajemen Risiko
Dosen : SUNARTI [Tugas 1 : 20%, Tugas : 20%, UTS : 30%, UAS : 30%] KELAS
Semester : 2020 - 2021 Ganjil JUMLAH MAHASISWA
KU DARI
LIAH TGL J3M  MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS =~ KETERANGAN dan Tanda
KE : s/d Tangan Dosen
’ JAM
2020- 09:30:00 Konsep Dasar Manajemen Risiko Dosen,
09-24 -
11:30:00
! Ketua Prodi. Ketua Kelas
2020- 09:30:00 Risiko Sumber Daya Manusia Dosen,
11-26 -
11:30:00
10 .
Ketua Prodi. Ketua Kelas
2020- 09:30:00 Risiko Operasional Dosen,
12-03 -
11:30:00
11 .
Ketua Prodi. Ketua Kelas
2020- 09:30:00 Risiko Keuangan Dosen,
12-10 -
11:30:00
12 .
Ketua Prodi. Ketua Kelas
2020- 09:30:00 Risiko Kredit Dosen,
12-17 -
11:30:00
13 .
Ketua Prodi. Ketua Kelas
2020- 09:30:00 Risiko Asuransi Dosen,
12-24 -
11:30:00
14 Ketua Prodi. Ketua Kelas

http://simak.febumj.ac.id/admin/reports/dashboard_kprd/printl...e/5909?kode_mk=MKP15003&kelas=K&tahun=20201&filljurusan=61201
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15

16

http://simak.febumj.ac.id/admin/reports/dashboard_kprd/printl...e/5909?kode_mk=MKP15003&kelas=K&tahun=20201&filljurusan=61201

2020-
12-31

2021-
01-14

2020-
10-01

2020-
10-08

2020-
10-15

2020-
10-22

2020-
10-29

2020-

09:30:00 Risiko Fintech

11:30:00

09:30:00 Ujian Akhir Semester

11:30:00

09:30:00 Jenis-Jenis Konsep Risiko

11:30:00

09:30:00 Risk Identification

11:30:00

09:30:00 Risk Measurement

11:30:00

09:30:00 Risk Control

11:30:00

09:30:00 Teori Pendekatan Dalam Manajemen Risiko

11:30:00

09:30:00 Konsep Pengendalian Risiko

Dosen,

Ketua Prodi.

Dosen,

Ketua Prodi.

Dosen,

Ketua Prodi.

Dosen,

Ketua Prodi.

Dosen,

Ketua Prodi.

Dosen,

Ketua Prodi.

Dosen,

Ketua Prodi.

Dosen,

12/02/2110.49

Ketua Kelas

Ketua Kelas

Ketua Kelas

Ketua Kelas

Ketua Kelas

Ketua Kelas

Ketua Kelas
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11-05
7

2020-

11-12
8

2020-

11-19
9

11:30:00

09:30:00 Ujian Tengah Semester
11:30:00

09:30:00 Risiko Pemasaran

11:30:00

Ketua Prodi.

Dosen,

Ketua Prodi.

Dosen,

Ketua Prodi.

12/02/2110.49

Ketua Kelas

Ketua Kelas

Ketua Kelas
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